
NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen te gjithd kandidatdt qe kan6 aplikuar per pozit6n, m6simdh6n6s pir TIK ne konkursin
publik me nr.RN00014770 tE datds 07.08.2024, dhe kan6 kaluar testimin me shkrim, se do t'i
ndnshtrohen intervistes me goje, md datE 17.10.2024 duke filluar nga ora 14:00 n6
Administrat6n Komunale kati i Il-td

Kandidatet qe e kand kaluar testin me shkrim, jan6 si vijon me poshtd:

Nr. Emrl dhe mbiemri Pik6t nga testimi
me shkrim

Koha e
Intervistimit

Edona Qengaj 98 14:00 - 14:20

2 Ariona Hashani 88 14:20 - 14:40

3 Rrezarta Shatri l4:40 - l5:00

4 Mjellma Pervange l5:00 - l5:20

5 Nita Kovaqi 52 l5:20 - l5:40

EgzonE Salla Toska 48 Nuk kalon

7 Bledina Berisha 36 Nuk kalon

K6shilld juridike: Aplikuesit n6 afat prej 3 ditdsh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund te bejnd
k€rkese per qasje ne test, prej orEs 14:00 deri n€ ora 15:00 sipas procedurds pdr qasje t€
dokumenteve zyrtare.
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